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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراســان رضوی اعلام کرد: تدوین 
برنامه برای محرومیت زدایی از زاوه، به عنوان محروم ترین شهرستان استان 
آغاز شده است.سیدکمال الدین میرجعفریان، در نشست بررسی برنامه های 
ویژه محرومیت زدایی از شهرستان زاوه در استانداری خراسان رضوی، اظهار 
کرد: وزارت کشــور از سال گذشــته در راســتای برقراری عدالت منطقه ای، 
تلاش برای ایجاد مناطقی همگن از نظر توســعه ای و ارتقای سطح توسعه در 
شهرستان های محروم و کمتر توســعه یافته را آغاز کرده است.وی بیان کرد: 
براساس ارزیابی وزارت کشور، در این برنامه ۳۱ شهرستان کمترتوسعه یافته 
در ۳۱ استان شناسایی شــده اند که زاوه در خراسان رضوی، به عنوان نقطه 
کمتر توسعه یافته این استان برای انجام اقدامات محرومیت زدایی برگزیده 
شده است.معاون استاندار خراسان رضوی گفت: در پی دستور رهبر معظم 
انقلاب، ۳۱ شهرستان کمتر توسعه یافته کشور، باید تا پایان برنامه ششم توسعه 
به مرحله توسعه یافتگی برســند، از این رو در پی سفر اخیر استاندار خراسان 
رضوی به شهرستان زاوه و دستور وی مبنی بر شتاب بخشی به اقدامات اجرایی 
برای محرومیت زدایی، این نشست به منظور تدوین برنامه برای این موضوع 
با حضور مسئولان محلی و استانی در نظر گرفته شــد. وی خاطرنشان کرد: 
اجرای 2۴ برنامه در حوزه های عمرانی، کشاورزی، صنعتی و خدماتی در سفر 
استاندار خراسان رضوی به شهرستان زاوه برای توسعه و رفاه مردم این منطقه 
به تصویب رســید.میرجعفریان اظهار کرد: براساس تصمیمات گرفته شده، 
باید سند توسعه میان مدت شهرستان زاوه با محوریت فرمانداری متشکل از 
نمایندگان دفاتر شهری و روستایی و شهرداری مشــهد تدوین و ابعاد توسعه 
در قالب تعیین شاخص ها در دو بعد عمرانی و اقتصادی برنامه ریزی شود.وی 
تاکید کرد: همچنین باید طرح های توسعه در شهرســتان زاوه در حوزه های 
زیرســاخت های عمرانی، اقتصادی و اجتماعی توسط شهرداری مشخص و 
مدل توسعه نیز در همه شهرها و روستاهای شهرستان زاوه تهیه و اجرا شود.
معاون استاندار خراســان رضوی گفت: بعد از تعریف سند میان مدت توسعه 
شهرســتان زاوه، باید اولویت های آن براساس برنامه زمان بندی و رسیدن به 
شاخص متوسط کشوری تعریف شده توسط شهرداری مشهد مشخص و برای 
اجرا اقدام شود.شایان ذکر است، زاوه  تا آبان سال ۸۷ یکی از بخش های تابعه 
شهرستان تربت حیدریه بود و از این تاریخ به بعد با مرکزیت شهر دولت آباد به 
شهرستان زاوه ارتقا یافت. این شهرستان ۶۷ هزار و ۶۹۵ نفر جمعیت در قالب 

2۰ هزار و ۶۳ خانوار دارد.

اخبار

جامعه 

استاندار خطاب به مدیران تاکید کرد: 

 ترمز های توسعه استان 
را معرفی کنید 

استاندار خراسان رضوی خطاب به مدیران استان با 
تاکید بر ضرورت مانع زدایی در مسیر توسعه گفت: 
کسانی را که »ترمز توسعه« استان هستند، شناسایی 
و معرفی کنید. بــه گــزارش اداره کل روابط عمومی 
استانداری خراسان رضوی، محمدصادق معتمدیان 
در ملاقات با اعضای انجمن های صنایع همگن خانه 
صنعــت، معدن و تجــارت اســتان که در محــل دفتر 
اســتاندار برگزار شــد، اظهار کرد: دبیرخانه کمیته 
»تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« در استانداری 
خراسان رضوی ایجاد شده است که در آن مشکلات 
واحدهای تولیدی احصا و در دو بخش بررســی  می 
شود. استاندار خراسان رضوی با بیان این که در این 
کمیته مشکلات و موانع بر سر تولید شناسایی و رفع 
خواهد شد، ادامه داد: مشــکلاتی که نیاز به اصلاح 
قانون و مصوبه دارد، در این کمیته منعکس می شود و 
مشکلاتی را  که قابل حل  باشد مرتفع می  کنیم.وی 
با بیان این که یکی از پیشــران های خراسان رضوی 
، بخش معــدن اســت، افــزود: کار کــردن در بخش 
معدن کار و فعالیت بسیار زیادی را می طلبد، در این  
خصوص عمده ترین موانع اســتان مربــوط به منابع 
طبیعی و محیط زیست است که با حل آن ها می توانیم 

شاهد جهش در تولید باشیم.

8000 میلیارد ریال برای راه، 7000 میلیارد 	 
ریال برای آب

معتمدیان به دستاوردهای سفر اخیر معاون اول رئیس 
جمهور به مشــهد پرداخت و بیان کرد: در سفر معاون 
اول رئیس جمهور، کمک های فنی و اعتباری دریافت 
کردیم. به طور مثال در حوزه راه  هشــت هزار میلیارد 
ریال و در آب رســانی  هفت هزار میلیــارد ریال اعتبار 
دریافت شد. استاندار خراسان رضوی با بیان این که 
در دســتگاه های اجرایی باید رویکــرد و نگاه ها تغییر 
کند، خطاب به مدیران استان تاکید کرد: اشخاصی  
را که »ترمز توسعه« استان هستند شناسایی و معرفی 
کنید.شــایان ذکر اســت، فراخوان برای شناســایی 
مشــکلات واحدهای تولیدی و گرفتن تصمیم برای 
حل آن ها، راه اندازی سامانه جامع اطلاعات واحدهای 
اقتصادی، تامین مالی واحدهــای اقتصادی از محل 
تفاهم نامــه ســفر دکتر جهانگیــری بــرای طرح های 
اولویت دار اســتان، تخصیص و تامین مســائل ارزی و 
احصای آن ها، ایجاد شهرک صنعتی پوشاک و تسهیل 
و روان سازی مســائل حوزه معدن در سطح استانی و 

ملی از جمله مباحث و مصوبات این نشست بود.

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد:

بستری 1114 بیمار کرونایی در استان
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره 
به بستری ۱۱۱۴ بیمار در بیمارستان های خراسان 
رضوی گفت: با انباشت بیمار در بیمارستان ها مواجه 
هستیم. دکتر مهدی قلیان درگفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: از مجمــوع بیمارانی کــه در بیمارســتان های 
استان بستری شدند، 2۵۶ نفر در بخش مراقبت های 
ویــژه هســتند. وی ادامــه داد: میزان بســتری های 
جدید به طور میانگین روزانه 2۷۰ بیمار است و روز 
یک شنبه نیز 2۷۴ نفر بستری شدند. تعداد افرادی 
که بســتری می شــوند با تعداد افرادی کــه مرخص 
می شوند برابر نیســتند، اگر این تعداد برابر باشند، 
تعداد بســتری های موجــود باید ثابــت بماند. چون 
با افزایش بســتری موجود در بیمارســتان ها مواجه 
هستیم، معلوم می شود به نسبتی که بیمار بستری 
می شود مرخصی نداریم زیرا هر روز تعداد بستری ها 
افزایش پیدا می کند و با انباشت بیمار مواجه هستیم. 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاکید 
کرد: توصیه من به مــردم این اســت که ضمن حفظ 
آرامش خود، رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی 

بگیرند.

رئیس اداره بیمه گری  و درآمد بیمه سلامت 
استان اعلام کرد:

آغاز حذف تدریجی دفترچه های 
بیمه سلامت از اردیبهشت

رئیس اداره بیمه گری  و درآمد بیمه سلامت استان 
گفت: از اردیبهشت امسال فرایند حذف تدریجی 
دفترچــه های بیمه ســلامت آغــاز خواهد شــد. به 
گــزارش روابــط عمومی بیمه ســلامت خراســان 
رضوی، دکتر نیک فرجام افزود: مقرر شده است از 
ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۰ چاپ دفاتر بیمه درمان  
بیمــه شــدگان صنــدوق بیمــه ســلامت همگانی 
)رایــگان( ، از ابتــدای خــرداد  چــاپ دفاتــر بیمه 
شدگان صندوق روســتاییان  و از ابتدای تیر چاپ 
دفاتر بیمه ای  سایر صندوق های بیمه ای سازمان 
بیمه ســلامت ایــران در اســتان خراســان رضوی 
متوقف شــود. رئیس اداره بیمه گری و درآمد بیمه 
سلامت خراسان رضوی تاکید کرد: با اجرای این 
طرح بیمه شدگان  تحت پوشش این سازمان برای 
مراجعه به پزشــک نیاز به دفترچه بیمــه نخواهند 
داشــت و مراکــز درمانی بر اســاس کد ملــی بیمار 
اقــدام به نســخه  نویســی الکترونیــک و در صورت 
نداشتن زیرســاخت الکترونیک در سربرگ مطب 
یا درمانگاه اقدام به تجویز دارو و خدمات برای بیمه 

 شدگان خواهند کرد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مسئول ستاد استهلال خراسان رضوی اعلام کرد:

 فعالیت 14 گروه استهلال 
ماه رمضان در استان

مسئول ستاد استهلال خراسان رضوی گفت: ۱۴ 
گروه استهلال ماه مبارک رمضان عصر دوشنبه در 
نقاط مختلف استان مستقر شدند. حجت الاسلام 
ابراهیم معادی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در هر 
گروه، پنج نفر نیروی آموزش دیده و مجرب و مجهز 
به دوربین دوچشــمی و تلســکوپ حضور داشتند. 
مسئول ستاد استهلال خراسان رضوی گفت: نتیجه 
رصد و مشاهدات گروه های استهلال هر چه باشد 
به دفتر رهبر معظم انقلاب ارسال و در صورت اثبات 
رویت هلال ماه رمضــان، آغاز ماه مبــارک از طریق 

دفتر معظم له اعلام می شود.

فرماندار کلات با اشاره به غفلت از ثبت آمار 
عشایر کلات: 

 عشایر کلات از نداشتن
 کد عشایری رنج می برند 

بهبودی - عشــایر کلات متولی ندارند و از نداشــتن 
کد عشایری در رنج هســتند. مهدی ناصری فرماندار 
شهرستان کلات در جلسه ای که صبح دیروز با حضور 
نمایندگانــی از امــور عشــایری اســتان و دفتر حجت 
الاســلام پژمانفر نماینده مردم کلات در مجلس برای 
پیگیری ثبــت آمار عشــایر شهرســتان کلات در محل 
فرمانــداری برگزار شــد، گفت: متاســفانه بــه دلایل 
غفلتی که در گذشــته در وقت مقرر آمارگیری صورت 
گرفته است، آماری از عشایر شهرستان کلات به ثبت 
نرسیده و این مسئله امروز باعث تضییع حقوق عشایر 
این شهرســتان شــده اســت. وی با تاکید بر این که ما 
صرفاً به دنبال ثبت آمار واقعی هستیم، افزود: عشایر 
ما همه شاخصه های لازم برای عشایر شناخته شدن را 
دارند. یعنی هم کوچ می کنند و ییلاق و قشلاق دارند، 
هم دارای طایفه هایی چون زیدانلو، رشوانلو ،بر آوانلو 
و... هستند، معیشــت شــان از کوچ تامین می شود  و 
امرار معاش شان از دامداری است. وی  گفت: ما بارها 
به مرکز آمار ایــران اعلام کرده ایم کــه آمادگی  لازم را 
داریم تا در هر لحظه به هر صورتی که لازم اســت همه 
نقاط مناطق عشایر ما را بررسی کنند تا به واقعیت این 

مهم دست یابند. 

مدیرکل تبلیغات اسلامی خبر داد:

 تدارک ۲۲ برنامه تبلیغی رمضانی 
در استان

مدیرکل تبلیغات اســلامی خراســان رضوی گفت: 
22 عنوان برنامه تبلیغی با محوریت قــرآن کریم در 
استان تدارک  دیده شده که در ایام ماه مبارک رمضان 
برگزار خواهد شد. حجت  الاسلام هادی صاحبقرانی 
گلســتانی در گفت و گو با ایرنا افــزود: آموزش حفظ 
جزء آخر قرآن کریم، مســابقه حفظ موضوعی، ویژه 
شبکه قرآن محلی، مسابقه معماهای قرآنی و تبیین 
اندیشه تفسیری رهبر معظم انقلاب از جمله عناوین 
این برنامه هاســت. وی ادامــه داد: جُنــگ قرآنی در 
مناطق محــروم، کارگاه های ســبک زندگی قرآنی، 
کرسی های تلاوت قرآن با استفاده از استعدادهای 
قرآنی، حمایت و تجلیل از شــبکه قرآن محلی فعال 
و برگزاری مســابقات قرآنی بین موسســات قرآن از 
دیگر برنامه هایی اســت کــه در ماه مبــارک رمضان 
اجرا خواهد شد. مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان 
رضوی گفــت: جزءخوانی قــرآن کریم در مســاجد، 
تفسیر سوره ابراهیم ویژه کارمندان، جشنواره محله 
همدل، مراسم جزء خوانی همراه با نکات تفسیری 
ویژه مناطق تلفیقــی، اعــزام گروه هــای تبلیغی در 
صورت آماده بودن بســتر تبلیغ، حمایــت از مبلغان 
بومی، بارگذاری تفســیر مــاه مبارک رمضــان برای 
مبلغان فضای مجازی و تکریم شبکه های فعال قرآنی 
شهرستان های اســتان از دیگر عناوینی است که در 
ماه مبارک رمضان اجرا می شود. وی افزود: تشکیل 
کانال شــبکه های مردمی خراســان رضوی، پخش 
زنده ویژه برنامه های شهرستان ها در فضای مجازی 
و برگــزاری دوره ویژه اقشــار تاثیرگذار بــرای انجام 
عملیات جهادی و اجرای یک برنامه رادیویی با عنوان 
مفاهیم قرآنی نیز از جمله برنامه های دیگری است که 

در رمضان امسال به اجرا درمی آید.

فرماندار شهرستان زبرخان خبرداد: 

انصراف ۷ داوطلب عضویت 
درانتخابات شورای شهر 

 مرشــدلو / فرماندار شهرســتان زبرخــان در اولین 
نشست خبری خود با خبرنگاران در سال ۱۴۰۰ گفت: 
شهرســتان زبرخان دارای چهار شــهر خرو، قدمگاه، 
دررود و اســحاق آباد اســت که ۸۵ نفر در این شــهرها 
برای عضویت در ششــمین دوره شــوراهای اسلامی 
این شهرستان ثبت نام کرده اند. سید یحیی سلیمانی 
افزود: در شهر خرو 2۴ نفر، در اسحاق آباد 2۳ نفر، در 
دررود 22 نفــر و در قدمگاه ۱۶ نفر بــرای عضویت در 
شوراهای شهری این شهرستان ثبت نام کرده اند که 2 
درصد مدرک تحصیلی دکترا، ۱2 درصد لیسانس و 
۶۹ درصد دیگر مدرک فوق دیپلم دارند. تاکنون هفت 
نفر از ثبت نام کنندگان انصراف داده اند و ۶۸ نفر دیگر 
برای تصاحب 2۰ صندلی شورای اسلامی شهر در 2۸ 

خرداد با هم رقابت خواهند کرد.

زمزمه های افزایش نابهنگام قیمت نان 
معاون سازمان صمت: هر گونه اصلاح قیمتی در نان باید با هماهنگی 

کارگروه آرد و نان کشور باشد 

بهاره موفقی/ روز گذشــته خبری از قول رئیس 
اتحادیه صنف نانوایان مشــهد مبنــی بر ضرورت 
افزایش قیمت نان منتشر شد که با توجه به اهمیت 
نان در اقلام اساســی ســبد خانوارها، انتشار این 
خبر از روز گذشته نگرانی هایی را ایجاد کرد، البته 
معاون ســازمان صمت اســتان نیز مطالبه صنف 
نانوایان برای افزایش قیمت نان را منطقی  دانست 
هرچند تعیین تکلیف این موضوع و هرگونه اصلاح 
قیمت در نان را در سطح ملی  بیان و اعلام کرد که 
هرگونه اصلاح قیمــت در نان باید بــا هماهنگی 
کارگروه آرد و نان کشــور باشــد. اگرچــه افزایش 
قیمت نان از سال گذشته از سوی نانوایان تقاضا 
شده است اما باید توجه داشت که افزایش قیمت 
نان به عنوان مهم ترین کالای سبد غذایی خانوار، 
تاثیر زیادی بر ســفره مردم به خصوص قشرهای 
آسیب پذیر ایجاد می کند. بنابراین دولت می تواند 
با ارائه بسته های پیشنهادی و حمایتی از افزایش 

قیمت نان جلوگیری کند.
علی غفوری مقدم، معاون امور بازرگانی و توسعه 
تجارت سازمان صمت به »خراسان رضوی« گفت: 
نان جزو ضروری ترین اقلام سبد مصرفی خانوار 
اســت و قطعا تصمیم گیــری درباره ایــن موضوع 
باید با بررســی همه جوانب در نظر گرفته شــود. 
وی افزود: نرخ گــذاری قیمت نان آخریــن بار در 
نیمه دوم سال ۹۸ انجام شــد و سال ۹۹ تغییری 
نداشت، بنابراین صنف نانوایان مطالباتی دارند 
که بخشــی از این مطالبات منطقی است. غیر از 
قیمت آرد که دولت آن را تغییر نداده و ثابت بوده، 
بقیه هزینه های نــان یعنی حقــوق کارگر، خمیر 
مایه، آب، برق، گاز و  دیگر هزینه های تمام شــده 
نان افزایش داشته و آن ها در مطالباتشان مطرح 
می کنند که ادامه دادن با ایــن قیمت برای آن ها 
توجیه اقتصادی ندارد و متحمل  ضرر می شوند. 
وی درباره مرجــع تصمیم گیرنــده درباره قیمت 
نان نیز گفت: هر گونه اصلاح قیمتی در نان باید با 
هماهنگی سطح ملی باشد، بنابراین از سطح ملی 

هم استعلام کردیم که آیا کارگروه آرد، گندم و نان 
کشــور نظری بر اصلاح قیمت دارد یا خیر؟ طبعا 
در این باره آن ها باید برای ما تعیین تکلیف کنند. 
در ســال های  گذشــته هم ما با مجوز سطح ملی 
کارگروه آرد، گندم و نان اقدام به اصلاح نرخ نان 
کرده ایم. غفوری مقدم افزود: اگر هم موضوع به 
تصمیم گیری در سطح استان ها موکول شود، در 
آن صورت ما باید شرایط قیمت نان را دقیقا بررسی 
کنیم و بعد به جمــع بندی دربــاره اصلاح قیمت 
نان برسیم. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت 
سازمان صمت استان گفت: در آستانه ماه مبارک 
رمضان هستیم و تمام تلاش دولت این است که تا 
حد امکان تغییر قیمتی اتفاق نیفتد، اما یک نکته 
را درنظر بگیریم که از نظر کارشناسی نان نیازمند 
اصلاح قیمت اســت و اگر این اتفاق نیفتد خود به 
خود ممکن اســت باعث بروز تخلفات دیگری در 

صنف نانوایان شود.

دولت هنوز به جمع بندی افزایش قیمت نان 	 
نرسیده است

بنانژاد رئیس اتاق اصناف مشهد نیز درباره زمزمه 
هــای افزایــش قیمت نان بــه »خراســان رضوی« 
گفت: پیشنهاد ما این است که قیمت نان افزایش 
یابد، اما دولت هنوز به جمع بندی افزایش قیمت 
نرســیده اســت. هر جایی که دولت بــه این جمع 
بندی برسد و مصوبه بالادستی بیاید، ما آن جا در 
بحث افزایش آن اقدام می کنیم و پیگیر هستیم. 
وی درباره دلایل ارائه پیشنهاد افزایش قیمت نان 
نیز گفت: قیمت تمام شده نان بالاتر از چیزی است 
که الان مصوب شــده و برای نانوایی گران در می 
آید، آن ها هم باید هزینه هایشــان را تامین کنند، 
دولت اگر هم می خواهد قیمت را ثابت نگه دارد، 
باید مابه التفاوت آن را پرداخت کند. وی افزود: ما 
فقط آرد را به قیمت دولتی و تغییــر نکرده به نانوا 
می دهیم که آن هم حدود 2۵ درصد از قیمت نان 

را تشکیل می دهد. 
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معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی از ثبت 
هشت اثر تاریخی و فرهنگی دیگر استان در فهرست آثار ملی خبر داد.به 
گزارش روابط عمومی اســتانداری خراسان رضوی، محمدصادق براتی 
با اعلام خبر ثبت هشت اثر تاریخی اســتان در فهرست آثار ملی تاریخی و 
فرهنگی اظهار کرد: این آثار مربوط به شهرســتان های کلات، نیشابور، 
زاوه و فریمان بوده که در راستای اجرای ماده ۱۵ قانون حمایت از مرمت و 
احیای بافت های تاریخی فرهنگی مجلس شورای اسلامی در فهرست آثار 
ملی ثبت شده است.معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری 
خراسان رضوی ادامه داد: آثار یاد شده شامل چهار اثر مربوط به شهرستان 
کلات )تپه آســیاب کلات-تپه کال چغوکی آبگرم-محوطه ســلطانقلی 

کلات -تپه احمدآباد کلات(، یک اثر مربوط به شهرستان نیشابور )باغ و 
عمارت قوامی(، دو اثر مربوط به شهرســتان زاوه )تپه سنجدک -بقایای 
بنای تاریخی پطرو( و یک اثر مربوط به شهرستان فریمان )ساختمان قدیم 

دادگستری( است.
وی در پایان ضمن قدردانی از پیگیری های صورت گرفته توسط مسئولان 
برای ثبت این آثار تصریح کرد: در سال ۹۹ توفیقات بسیاری را در خصوص 
ثبت آثار تاریخی و فرهنگی استان داشــتیم و امیدواریم با ادامه این روند 
در ســال ۱۴۰۰ بتوانیم گام مثبتی را در زمینه احیا و مرمت آثار تاریخی 
و فرهنگی اســتان برداریم و با معرفــی آن اماکن به گردشــگران و زائران 

موجبات رونق اقتصادی را بیش از پیش فراهم کنیم.

به همت بسیجیان نیشابور صورت گرفت 
توزیع ۹۷ سری جهیزیه بین زوج های مناطق محروم نیشابور 

شــجاعی مهــر/ طــی مراســمی بــا حضــور 
مسئولان شهرستان نیشابور، ۹۷ سری کمک 
جهیزیه به زوج های نیازمند نیشــابوری اعطا 
شد.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج نیشابور در 
این مراسم گفت: در ســال گذشته ۴۰۷ فقره 
کمک جهیزیه برای زوج های نیازمند به همت 
بســیجیان تهیه شــد و امروز )روز گذشته( هم 
بــرای ۹۷ زوج ایــن اتفــاق می افتد کــه ارزش 
ریالی هرکدام حدود ۱2۰ میلیون ریال است.
ســرهنگ علی نیک یاد افــزود: همچنین 2۹ 
ســری سیســمونی برای نوزادان خانوارهای 
کم بضاعت ســال گذشــته به همت بسیجیان 
نیشابوری اهدا شد و ۱۰۳ باب منزل مسکونی 
محرومان نیز ســاخته و مرمت شــد.وی ادامه 
داد: در راســتای اقتصاد مقاومتی ۱۰۹ فقره 
تسهیلات اشتغال زایی به ارزش پنج میلیارد و 
۷۰۰ میلیون تومان توسط بسیج پرداخت شده 
اســت که تشــکیل و راه اندازی ۱۰۵ صندوق 

قرض الحســنه مردم یار با ۴۷۰۰ عضو و بیش 
از ۴۰  میلیارد تومان موجودی و اعطای ۱۴۷ 
فقــره تســهیلات قــرض الحســنه دیگر نیــز از 
اقدامات بسیج نیشابور برای رسیدن به اهداف 
اقتصاد مقاومتی است.ســرهنگ نیــک یاد با 
بیان این که هم اکنــون ۴۵۱ گروه جهادی در 
زیر مجموعه سپاه نیشابور سازمان دهی شده 

اند و پنــج قرارگاه جهادی زیر مجموعه بســیج 
در حال فعالیت هســتند، افزود: ســاخت 2۱ 
چشمه حمام و سرویس بهداشــتی، بازسازی 
هفت مسجد و تکیه، ساخت سه باب خانه عالم، 
اجرای ۴۶۳ عملیات فرهنگی و ۳۵۹  کارگاه و 
کلاس آموزشی نیز از اقدامات ارزشمند بسیج 

در سال گذشته بوده است.

وی بــا اشــاره بــه اقدامــات بســیج در حــوزه 
کشــاورزی گفــت: احیــا و مرمــت ۱۱ قنــات 
توســط بســیج انجام شــده که نقش مهمی در 
مهاجرت معکوس به روســتاها داشــته است. 
همچنین با ایجاد  ۶۵ شــبکه در طرح بســیج 
همراه با کشــاورزان با حضور یافتــن در زمین 
های کشــاورزی بــرای بهبــود این امــر تلاش 
های موثــری صــورت گرفت.ســرهنگ نیک 
یاد با اشــاره به اهــدای بیش از ۹2 هزار ســبد 
غذایی توسط بســیج در ایام کرونا اظهار کرد: 
در یک ســال گذشــته بیش از دو هــزار و ۹۶۰ 
نفر خدمت پزشــکی دریافت کــرده اند و۵۳۰ 
نفر در موضوعــات خاص درمان شــده اند .وی 
خاطر نشــان کرد:  از آغاز کرونا تاکنون بسیج 
نیشــابور در حــوزه هــای مختلــف ضدعفونی 
کردن، غربالگری، نظــارت و قرنطینه فعالیت 
موثر داشته و تاکنون تولید و توزیع رایگان بیش 

از ۵۰ هزار ماسک را انجام داده است.

معاون هماهنگی و مدیریت 
امور زائران استانداری 

خبرداد: 

ثبت 8 اثر تاریخی 
 خراسان رضوی 

در فهرست آثار ملی 


